
Vester Hassing Skole søger en dygtig musik- og
dansklærer

Vi søger en lærer til vores 1. klasse pr. 1. august 2025 med skema i dansk, matematik, kristendom,
derudover er der 8 lektioners musik i stillingen. 
I 1. klasse får du et tæt samarbejde med 2 årgangspædagoger og din lærerkollega. I skal I
fællesskab arbejde tæt omkring eleverne på 1. årgang. 
Så hvis du gerne vil være en del af en fantastisk skole med glade børn og dygtige medarbejdere,
så har du muligheden nu. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer. 
På Vester Hassing Skole går der 380 elever fra 0. - 9. årgang. Skolen er afdelingsopdelt, og
medarbejdergruppen er organiseret i årgangs- og klyngeteams. 250 af børnene er tilmeldt skolens
DUS. På skolen er der 60 medarbejdere fordelt på lærere, pædagoger, teknisk servicepersonale,
administration og ledelse.
Vester Hassing Skole er beliggende 13 km fra Aalborg i den nordøstlige del af Aalborg Kommune i
et naturskønt område med fjord og skov i umiddelbar nærhed. Det tager kun 20 minutter i bil, og
der kører busser hver halve time. Skolen har gode fysiske rammer, store lokaler og fællesarealer
med fleksible læringsmiljøer. 
På Vester Hassing Skole er vores overordnede værdier, ”Fællesskab og Læringslyst”. Det betyder,
at alle har ret og pligt til at være en del af fællesskabet, og hvor eleverne kan se meningen med
det, de skal lære. Vores arbejde og tilgang tager afsæt i analyse og systematik, hvorfor vi har
arbejdet meget med data og journalisering de sidste år, men vi kigger altid bagom både tal og
adfærd. 
Ligeledes er vi meget optagede af begrebet effektiv didaktik som en integreret del af den
pædagogiske praksis i alle klasser. Ved at ensarte struktur er det med til at skabe rum til, at flere
børn og unge kan lære og trives i den almene undervisning og deltage i skolens fællesskaber.
Hermed gives der bedre forudsætninger for deltagelsesmuligheder gennem forudsigelige rammer,
tydelige rutiner, klare instruktioner og visualiseringer. 
Din profil:

Du er linjefagsuddannet i dansk og musik - et krav.●

Du kan hurtigt etablere god kontakt til elever - også dem med særlige udfordringer.●

Du kan sætte rammerne for eleverne og udvise naturlig og anerkendende autoritet.●

Du ser dig selv som teamplayer, er stabil, fleksibel og ansvarsbevidst.●

Du har en naturlig lyst til at prøve nyt og udvikle din praksis.●

Du ser udvikling og feedback som en naturlig del af din professionelle praksis.●

Du har lyst til at deltage i personaleforeningens sociale aktiviteter, da vi værner om det

sociale fællesskab i personalegruppen.

●

 Vi tilbyder en skole:

Med et udviklingsorienteret personale, hvor kulturen blandt medarbejderne kendetegnes ved

engagement, fællesskab og hjælpsomhed

●

Gode kollegaer, som altid hjælper og støtter op.●

Spændende og varierende arbejdsopgaver.●

Med fantastiske fysiske rammer både inde og ude, som giver plads til læring, bevægelse og

udfoldelse på alle måder

●

Med stor faglig stolthed og hvor elevernes trivsel er i højsædet●

 
Yderligere information:
Ansættelsessamtaler: 26/6-25
Information om Vester Hassing Skole: www.vesterhassingskole.aula.dk
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Afdelingsleder for indskolingen Donna Mari Maido Jensen: 31 99 47 07 eller skoleleder Søren
Nielsen: 31 99 47 03

Arbejdsstedets adresse: Halsvej 199, Vester Hassing

Løn- og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst

Forud for ansættelse, indhenter vi reference, samt børne- og straffesttester.

Send ansøgning



Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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